
 
 

D I E N O T V A R K Ė  

2020 m. gruodžio 19 d. 11 val. 

https://liedm.zoom.us/j/94561285550 

 

 

Vedantysis Vilius Kaminskas 

 

11:00-
11:05 

 

Supažindinimas su dienotvarke  

Instrukcija dėl techninių klausimų 

11:05-
11:10 

 

Sveikinimo žodis 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto direktorius  

Gintautas Mežetis 

 

11:10- 
11:15 

 

Sveikinimo žodis 

Asociacijos „Langas į ateitį“ direktorė/ Projektas „Prisijungusi Lietuva“ 

Loreta Križinauskienė 

 

11:15-
11:35 

 

Bendruomenių įtinklinimo projekto pristatymas 

Baltijos edukacinių technologijų instituto (BETI) projekto vykdytojų atstovė 

Inga Želvienė 

 

11:35-
12:00 

 

Bendruomenės, demokratija, pilietiškumas  

Mykolo Riomerio universitetas 

Prof. Vaiva Zuzevičiūtė 

12:00-
12:30 

 

Informacinės technologijos sparčiai keičia pasaulį 

Kvietimas dalyvauti geriausios nuotraukos „Publikos balsas“ konkurse 
Instrukcija kaip tai daryti 

BETI IT ekspertas 

Gytis Cibulskis 

 

12:00 -13:20 

vyksta 

nuotraukų 

talpinimas ir 

balsavimas už 

patikusią 

nuotrauką 

12:30-
12:50 

 

Kavos pertraukėlė 

Muzikinis intarpas Liudas Mikalauskas 

https://liedm.zoom.us/j/94561285550


 

12:50-
13:05 

 

Pirmosios IDĖJA  nominacijos pretendentų  pristatymas: 

Kapčiamiesčio bendruomenė 

Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenė 

Tursučių kaimo bendruomenė 

 

Nugalėtojo apdovanojimas 

 

 

 

 

 

 

12:00 -13:20 

vyksta 

nuotraukų 

talpinimas ir 

balsavimas už 

patikusią 

nuotrauką 

 

 

 

 

 

  

13:05-
13:20 

 

Antrosios INOVATYVUMAS nominacijos pretendentų  pristatymas: 

Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenė „Gardai“ 

Vyžuoniškių bendrija „Vyžuona“ 

Šaltiniečių bendruomenė 

 

Nugalėtojo apdovanojimas 

 

  

13:20-
13:35 

 

Trečiosios TVARUMAS nominacijos pretendentų  pristatymas: 

Bernatonių bendruomenė 

Kaimo bendruomenė Kunigiškietis 

Daugėliškio krašto bendruomenė 

 

Nugalėtojo apdovanojimas 

 

13:35-
13:40 

 

Nuotraukų nugalėtojo „Publikos balsas“ paskelbimas, apdovanojimas 

13:40-
14:00 

 

APIBENDRINIMAS 

Visi dalyviai pakviečiami įsijungti kameras (kas turi) 

Daroma bendra nuotrauka 

 

 

* Rekomenduojame iš anksto prasitestuoti savo įrangą nuorodoje https://zoom.us/test. Taip    

išvengsite nepageidaujamų trukdžių tiesioginės transliacijos metu ir galėsite ramiai 

mėgautis renginiu. 

** Techniniais klausimais konsultuoja Tomas Piškinas tel. +370 612 45029. 

https://konkursas.beti.lt/nominantas-kapciamiescio-bendruomene/
https://konkursas.beti.lt/nominantas-rauboniu-bendruomene/
https://konkursas.beti.lt/nominantas-tursuciu-kaimo-bendruomene/
https://konkursas.beti.lt/nominantas-plunges-rajono-gardai/
https://konkursas.beti.lt/noninantas-vyzuona/
https://konkursas.beti.lt/nominantas-saltinieciai/
https://konkursas.beti.lt/nominantas-bernatorniai/
https://konkursas.beti.lt/nominantas-kunigiskietis/
https://konkursas.beti.lt/nominantas-daugeliskis/

